PAREN-

PARENTE SUPERST, MOESTIS-  
SIMO,  
cum ultimo hoc  
PATERNI CORDIS ET ORIS  
Vote:  
PAX OSSIBUS ESTO BEATIS!

III.

### M. DANIELIS HORNII

futuri Generi  
MEMORIAE & ÆTERNITATI  
Sacratum.

Reverendus atq; Doctissimus VIR  
M. DANIEL HORN / Vratislavienfis;  
Patre,

PETRO HORN.

Matre,

MAGDALENA SCHNELLIA,  
Optimis hujus Reipub. Civibus,  
ipsis Augusti Calend.

Anno M. DC. V.  
in hanc lucem prognatus est.  
Fuit Is à prima ætate literis deditus,  
quarum, cùm in utraq; Urbis patriæ Scholâ,  
M. JOHANNE ab Höchelshofen.

&  
M. MICHAELI POLL,  
DIRECTORIBUS,  
prima fundamenta posuisset;  
ea deinde

in celeberrimâ Wittebergenium Academiâ per decennium  
integrum eousq; feliciter perduxit,  
ut sub Rectoratu

M. AMBROSII RHODII, Medic, Doct, & Prof.

à Decano

Decano spectabili  
**M. CHRISTIANO REINHARTO,**  
debito Industriæ præmio,  
eo videlicet honore, qui in Philosophia summus est,  
Clarissimus ARTIUM MAGISTER, communi Literatorum  
suffragio, insigniri meruerit.  
Paulò post Patriæ redditus,  
ibidemq; Pastor animarum in Agro Witbię legitimè constitutus,  
dum propter bellorum turbas Vratislavie commoraretur,  
atrocis Pestis lue præventus,  
7. Octob. die, A N N O M. DC. XXXIII.  
inter suspiria & preces  
eo potissimum voto, quod viventi assiduum, emorienti  
ultimum in ore fuit:  
**NON EST MORTALE, QUOD OPTO,**  
Vita terminum anno ætatis XXIIX  
beatè & tranquillè clausit.  
Relinquens  
Bonis omnibus, maximè omnium  
Rever. & Clariss. VIRO  
**D. M. JOHANNI PARICIO,** ut futuro Socero,  
DESIDERIUM SUI.  
Qui ipse  
pro levando eo,  
præstandoq; debitæ pietatis officio,  
**MONUMENTUM HOC GENERO SUO ERIGI**  
curavit,  
Beatae emigrationis Ipse cupidissimus.